
 
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 27 października 2015 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Leśne Źródła” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651) 

zarządza się, co następuje. 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Leśne Źródła”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar o łącznej 

powierzchni 20,85 ha, zlokalizowany na terenie gminy Tuczno, w powiecie wałeckim, w województwie za-

chodniopomorskim. 

§ 2. 1. Numery działek ewidencyjnych wchodzących w skład rezerwatu wymienione zostały w załączniku 

nr 1 do zarządzenia. 

2. Lokalizację rezerwatu określa tabela zawierająca przebieg granicy rezerwatu w postaci wykazu współ-

rzędnych punktów jej załamania według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, stanowiąca 

załącznik nr 2 do zarządzenia oraz mapa, stanowiąca załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych licznych źró-

deł w obrębie naturalnego ekosystemu leśnego. 

§ 4. Określa się dla rezerwatu: 

1) rodzaj rezerwatu przyrody: leśny (L); 

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

a) typ: biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), 

b) podtyp: biocenoz naturalnych i półnaturalnych (bp); 

3) ze względu na główny typ ekosystemu: 

a) typ: różnych ekosystemów (EE), 

b) podtyp: lasów i wód (lw). 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
1)

. 

 

 Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie 

 

Sylwia Jurzyk-Nordlöw 
 

                                                      
1) 

niniejsze zarządzenie poprzedzone było rozporządzeniem Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 

i Leśnictwa z dnia 23 grudnia 1998 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (Dz. U. Nr 166, poz. 1222, zm. Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 3239, poz. 547). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2015 r.

Poz. 4289



Załącznik nr 1 do zarządzenia   

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 27 października 2015 r. 

 

Dane dotyczące działek ewidencyjnych wchodzących w skład rezerwatu przyrody „Leśne Źródła”. 

 

Lp. 

Podział geodezyjny
2)

 
Obręb 

ewidencyjny 

Oznaczenie 

użytku 
Gmina Oddział leśny

3)
 Właściciel działki/ zarządca Nr działki 

ewidencyjnej 

Powierzchnia 

[ha] 

1. 

 
8215 (część

4)
) 11,37 

Martew 

Ls 

Tuczno 

309a, b, c, d, f, 

~d 

Skarb Państwa – Państwowe 

Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Tuczno 2. 8216 (część
5)

) 5,59 Ls 310a, b, c, d, ~c 

3. 8217 (część
6)

) 3,89 Ls 311a,b, ~g, ~h 

Suma: 20,85 [ha] 

 

 

 

 

 

                                                 
2)

 według ewidencji gruntów i budynków powiatu wałeckiego – stan na dzień 1 czerwca 2015 r. 
3)

 Nadleśnictwa Tuczno według Planu Urządzania Lasu na lata 2015-2024. 
4)

 według mapy stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia. 
5)

 według mapy stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia. 
6)

 według mapy stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4289



 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 27 października 2015 r. 

Przebieg granicy rezerwatu przyrody „Leśne Źródła” w postaci wykazu współrzędnych punktów 

załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

Nr X  Y  

1  307308,92 595511,38 

2  307341,98 595593,24 

3  307364,10 595648,01 

4  307496,93 595610,74 

5  307509,02 595571,72 

6  307546,64 595523,75 

7  307579,28 595503,36 

8  307654,64 595460,65 

9  307682,47 595444,51 

10  307754,43 595398,06 

11  307843,83 595386,79 

12  307925,74 595391,66 

13  307937,10 595395,45 

14  307977,51 595408,31 

15  308009,87 595426,90 

16  308052,32 595453,98 

17  308106,20 595477,18 

18  308138,04 595493,64 

19  308151,02 595500,35 

20  308234,10 595498,31 

21  308317,48 595486,94 

22  308331,91 595482,98 

23 308354,55 595468,35 

24 308346,26 595442,45 

25 308320,71 595362,66 

26 308279,00 595371,45 

27 308226,49 595168,28 

28 308160,34 595168,37 

29 308046,67 595168,53 

30 307958,73 595168,65 

31 307936,51 595168,68 

32 307882,32 595168,75 

33 307866,54 595173,68 

34 307846,26 595183,27 

35 307810,70 595212,32 

36 307796,66 595221,76 

37 307778,93 595233,68 

38 307751,10 595252,39 

39 307603,76 595310,43 

40 307590,62 595315,61 

41 307527,82 595340,35 

42 307469,12 595370,59 

43 307444,58 595390,62 

44 307402,51 595427,69 

45 307341,41 595487,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4289



Załącznik nr 3 do zarządzenia   

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 27 października 2015 r. 

Granice rezerwatu przyrody „Leśne Źródła”. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4289


		2015-11-05T10:22:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




